
UCHWAŁA NR LI/432/2014
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr V/58/03 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2003 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645, 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 267, ze zm. 
Dz.U. z 2014 r. poz. 183) w związku z art. 226 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 267, ze zm. Dz.U. z 2014 r. poz. 183)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr V/58/03 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 6F2769EE-6958-4E72-9EEA-C2F34BF9EA46. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Uzasadnienie

W związku z bardzo szczegółową regulacją prawną postępowania skargowego, zawartą w ustawie
Kodeks postępowania administracyjnego oraz w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 stycznia
2002 r. w sprawie organizacji i rozpatrywania skarg i wniosków zachodzi konieczność uchylenia uchwały,
której zapisy stanowią w przeważającej większości powtórzenie przepisów powszechnie obowiązujących.
Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

SC/SC

Id: 6F2769EE-6958-4E72-9EEA-C2F34BF9EA46. Podpisany Strona 1




